Муниципальное образование
    Чапаевский сельсовет

      Тюльганского района
    Оренбургской области
    АДМИНИСТРАЦИЯ

       ЧАПАЕВСКОГО

         СЕЛЬСОВЕТА

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   05.03.2018 г. № 6-п
      с. Владимировка

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района от 5 февраля 2018 года №3-п «О подготовке проекта внесения изменений в
Правила землепользования и застройки муниципального образования

Чапаевский сельсовет Тюльганского района»
                    В соответствии со статьей 31,32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 03 декабря 2016 года № 373-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Совета депутатов Чапаевского сельсовета №34 от 29.12.2006г.,  на основании Устава муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области, п о с т а н о в л я ю:
         1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района от 5 февраля 2018 года №3-п «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района» пункт 6 изложить в новой редакции:

        « 6. Назначить и провести публичные слушания по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области  на 6 апреля 2018 года в 15 часов 00 минут в помещении администрации муниципального образования Чапаевский сельсовет по адресу: Оренбургская область, Тюльганский район, с.Владимировка, ул.Торговая, 1
        6.1.
Запись граждан на выступление, прием предложений и замечаний по рассматриваемому проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Чапаевский сельсовет, осуществляется в администрации муниципального образования Чапаевский сельсовет (Оренбургская область, Тюльганский район, с.Владимировка, ул.Торговая, 1, тел. 2-75-43) до 6 апреля 2018 года.

        6.2.
Ознакомиться с материалами по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Чапаевский сельсовет можно в администрации муниципального образования Чапаевский сельсовет (Оренбургская область, Тюльганский район, с.Владимировка, ул.Торговая, 1, тел. 2-75-43) до 6 апреля 2018  года и на официальном сайте администрации муниципального образования Чапаевский сельсовет  http://www.tulgan.oren.ru/organy-msu---poselenia/capaevskij-selsovet
       6.3.
Комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области представить главе муниципального образования Чапаевский сельсовет проект внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Чапаевский сельсовет, протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний.

     6.4.
Протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний официально обнародовать путем размещения на информационных стендах администрации Чапаевского сельсовета и официальном сайте администрации муниципального образования Чапаевский сельсовет  http://www.tulgan.oren.ru/organy-msu---poselenia/capaevskij-selsovet
       2.
 Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
       3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования  путём размещения на официальном сайте муниципального образования  Чапаевский сельсовет в сети «Интернет» и распространяется на правоотношения возникшие с 5 февраля 2018 года.

        Глава муниципального образования
        Чапаевский сельсовет                                                              М.Ш.Ишембетов
        Разослано: райадминистрация, в дело, прокурору.